
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 
poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  210 682 574,63 zł,  

z tego: 

- dochody majątkowe     20 693 956,39 zł 

- dochody bieżące     189 988 618,24 zł 

w tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  16 892 673,19 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   3 438 788,90 zł 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  219 782 574,63 zł,  

z tego: 

- wydatki majątkowe     32 602 473,10 zł 

- wydatki bieżące     187 180 101,53 zł 

w tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  16 892 673,19 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  3 438 788,90 zł 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 9 100 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

- wolnymi środkami w wysokości   4 324 000,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3607



- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym, wynikającymi z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych, w wysokości 1 675 999,52 zł 

- kredytami, pożyczkami w wysokości   3 100 000,00 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł, w tym: 

- wolne środki w wysokości    4 324 000,48 zł 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych, w wysokości   1 675 999,52 zł 

- kredyty, pożyczki w wysokości   6 000 000,00 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
do korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Artur Wasiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3607



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 600 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 

    6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600 000,00 

      Własne 600 000,00 

710     Działalność usługowa 121,00 

  71015   Nadzór budowlany 121,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121,00 

      Własne 121,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

4 587,21 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

4 587,21 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 587,21 

      Własne 4 587,21 

801     Oświata i wychowanie 352 786,46 

  80115   Technika 7 030,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

      Własne 30,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 25 322,86 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

322,86 

      Własne 322,86 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

25 000,00 

      Własne 25 000,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

305 360,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

260,00 

      Własne 260,00 

    0830 Wpływy z usług 305 000,00 

      Własne 305 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

      Własne 100,00 

  80195   Pozostała działalność 15 073,60 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 073,60 

      Własne 15 073,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3607



852     Pomoc społeczna 159 983,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 159 983,00 

    0830 Wpływy z usług 159 313,00 

      Własne 159 313,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 670,00 

      Własne 670,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 10,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

      Własne 10,00 

855     Rodzina 107 300,00 

  85508   Rodziny zastępcze 20 000,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 87 300,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

300,00 

      Własne 300,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 

500,00 

      Własne 500,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

86 500,00 

      Własne 86 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 766 298,17 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

766 298,17 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 120,00 

      Własne 3 120,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 763 178,17 

      Własne 763 178,17 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 690,29 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 690,29 

    2730 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez 
użytkowników zabytków niebędących jednostkami 
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 

60 690,29 

      Własne 60 690,29 

926     Kultura fizyczna -135 291,00 

  92695   Pozostała działalność -135 291,00 

    6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

-135 291,00 

      Własne -135 291,00 

Razem: 1 916 485,13 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3607



Załącznik nr 2 

        do Uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 557 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 557 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 000,00 

      Własne 557 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa -4 900 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 900 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 900 000,00 

      Własne -4 900 000,00 

710     Działalność usługowa 121,00 

  71015   Nadzór budowlany 121,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 121,00 

      Własne 121,00 

750     Administracja publiczna 71 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 43 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 

      Własne 43 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-25 000,00 

      Własne -25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 33 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

      Własne 33 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

6 000,00 

      Własne 6 000,00 

801     Oświata i wychowanie 355 411,02 

  80115   Technika 93 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3607



    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 13 443,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      Własne 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -11 879,71 

      Własne -11 879,71 

    4300 Zakup usług pozostałych 322,86 

      Własne 322,86 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

212 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

      Własne 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

      Własne 90 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

      Własne 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

      Własne 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 36 967,87 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 997,44 

      Własne 2 997,44 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

350,00 

      Własne 350,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 950,00 

      Własne 10 950,00 

    4270 Zakup usług remontowych -778,73 

      Własne -778,73 

    4301 Zakup usług pozostałych -639,35 

      Własne -639,35 

    4411 Podróże służbowe krajowe 1 415,51 

      Własne 1 415,51 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 673,00 

      Własne 22 673,00 

852     Pomoc społeczna 246 483,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 246 483,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 500,00 

      Własne 86 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 44 313,00 

      Własne 44 313,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 

      Własne 16 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 

      Własne 65 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 14 670,00 

      Własne 14 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3607



855     Rodzina 20 800,00 

  85508   Rodziny zastępcze 20 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

      Własne 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

      Własne 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 771 718,47 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

620,00 

      Własne 620,00 

  90095   Pozostała działalność 5 768 598,47 

    4300 Zakup usług pozostałych -14 494,27 

      Własne -14 494,27 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 783 092,74 

      Własne 5 783 092,74 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 570,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 570,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 

      Własne 72 570,00 

926     Kultura fizyczna -278 618,36 

  92695   Pozostała działalność -278 618,36 

    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -283 618,36 

      Własne -283 618,36 

Razem: 1 916 485,13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3607



Załącznik nr 3 

        do Uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 
 

 

STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 600 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 600 000,00 

    6610 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

600 000,00 

      Własne 600 000,00 

710     Działalność usługowa 121,00 

  71015   Nadzór budowlany 121,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121,00 

      Własne 121,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 587,21 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

4 587,21 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 587,21 

      Własne 4 587,21 

801     Oświata i wychowanie 15 396,46 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 322,86 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

322,86 

      Własne 322,86 

  80195   Pozostała działalność 15 073,60 

    2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

15 073,60 

      Własne 15 073,60 

855     Rodzina 106 800,00 

  85508   Rodziny zastępcze 20 000,00 

    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 86 800,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

300,00 

      Własne 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3607



    2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących 

86 500,00 

      Własne 86 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 766 298,17 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

766 298,17 

    0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 120,00 

      Własne 3 120,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 763 178,17 

      Własne 763 178,17 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 690,29 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 690,29 

    2730 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez 
użytkowników zabytków niebędących jednostkami 
budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach 

60 690,29 

      Własne 60 690,29 

926     Kultura fizyczna -135 291,00 

  92695   Pozostała działalność -135 291,00 

    6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

-135 291,00 

      Własne -135 291,00 

Razem: 1 418 602,13 

 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. E. GIERCZAK W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 312 390,00 

  80115   Technika 7 030,00 

    0830 Wpływy z usług 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

      Własne 30,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

      Własne 4 000,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

305 360,00 

    0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

260,00 

      Własne 260,00 

    0830 Wpływy z usług 305 000,00 

      Własne 305 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

      Własne 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 10,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 

      Własne 10,00 

Razem: 312 400,00 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3607



ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. B.III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 25 000,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

25 000,00 

      Własne 25 000,00 

Razem: 25 000,00 

 
 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WŁOŚCIBÓRZ 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 129 313,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 129 313,00 

    0830 Wpływy z usług 129 313,00 

      Własne 129 313,00 

Razem: 129 313,00 

 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ GOŚCINO 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 30 670,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 30 670,00 

    0830 Wpływy z usług 30 000,00 

      Własne 30 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 670,00 

      Własne 670,00 

Razem: 30 670,00 

 
 
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W GOŚCINIE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 500,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500,00 

    0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

500,00 

      Własne 500,00 

Razem: 500,00 

 

 
 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3607



Załącznik nr 4 

        do Uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 
 

 
STAROSTWO POWIATOWE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700     Gospodarka mieszkaniowa -4 900 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 900 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -4 900 000,00 

      Własne -4 900 000,00 

710     Działalność usługowa 121,00 

  71015   Nadzór budowlany 121,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 121,00 

      Własne 121,00 

750     Administracja publiczna 28 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego -5 000,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-25 000,00 

      Własne -25 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

  75095   Pozostała działalność 33 000,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 33 000,00 

      Własne 33 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 

  75495   Pozostała działalność 0,00 

    2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

-6 000,00 

      Własne -6 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

6 000,00 

      Własne 6 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 486 212,74 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 120,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

      Własne 2 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

620,00 

      Własne 620,00 

  90095   Pozostała działalność 5 483 092,74 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 483 092,74 

      Własne 5 483 092,74 

926     Kultura fizyczna -278 618,36 

  92695   Pozostała działalność -278 618,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3607



    2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -283 618,36 

      Własne -283 618,36 

Razem: 335 715,38 

 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. E. GIERCZAK W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 326 894,27 

  80115   Technika 93 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

      Własne 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

      Własne 3 000,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

212 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

      Własne 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

      Własne 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 

      Własne 90 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

      Własne 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

      Własne 60 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

      Własne 1 000,00 

  80195   Pozostała działalność 21 894,27 

    4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 997,44 

      Własne 2 997,44 

    4121 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

350,00 

      Własne 350,00 

    4171 Wynagrodzenia bezosobowe 10 950,00 

      Własne 10 950,00 

    4270 Zakup usług remontowych -778,73 

      Własne -778,73 

    4301 Zakup usług pozostałych -14 297,44 

      Własne -14 297,44 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 673,00 

      Własne 22 673,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3607



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -14 494,27 

  90095   Pozostała działalność -14 494,27 

    4300 Zakup usług pozostałych -14 494,27 

      Własne -14 494,27 

Razem: 312 400,00 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. H. SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 

    4301 Zakup usług pozostałych -1 415,51 

      Własne -1 415,51 

    4411 Podróże służbowe krajowe 1 415,51 

      Własne 1 415,51 

Razem: 0,00 

 
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. B. III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 28 516,75 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 13 443,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

      Własne 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych -11 879,71 

      Własne -11 879,71 

    4300 Zakup usług pozostałych 322,86 

      Własne 322,86 

  80195   Pozostała działalność 15 073,60 

    4301 Zakup usług pozostałych 15 073,60 

      Własne 15 073,60 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 72 570,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 570,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 570,00 

      Własne 72 570,00 

Razem: 101 086,75 

 
POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 20 000,00 

  85508   Rodziny zastępcze 20 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

Razem: 20 000,00 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ WŁOŚCIBÓRZ 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 188 313,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 188 313,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00 

      Własne 59 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

      Własne 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3607



    4220 Zakup środków żywności 44 313,00 

      Własne 44 313,00 

    4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 

      Własne 65 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90095   Pozostała działalność 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      Własne 150 000,00 

Razem: 338 313,00 

 
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ GOŚCINO 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 58 170,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 58 170,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 500,00 

      Własne 27 500,00 

    4260 Zakup energii 16 000,00 

      Własne 16 000,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 14 670,00 

      Własne 14 670,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

  90095   Pozostała działalność 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

      Własne 150 000,00 

Razem: 208 170,00 

 
ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŁOBRZEGU 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 557 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 557 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 557 000,00 

      Własne 557 000,00 

750     Administracja publiczna 43 000,00 

  75020   Starostwa powiatowe 43 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000,00 

      Własne 43 000,00 

Razem: 600 000,00 

 
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W GOŚCINIE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 800,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 800,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

      Własne 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

      Własne 300,00 

Razem: 800,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3607



Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2025 ROKU 

 

 
L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2025 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  210 682 574,63 
B. WYDATKI OGÓŁEM  219 782 574,63 

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -9 100 000,00 
D. FINANSOWANIE (D1-D2)  9 100 000,00 
D1 Przychody ogółem:  12 000 000,00 
 z tego:   

1. Kredyty, pożyczki § 952 6  000 000,00 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 
 

1 675 999,52 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 324 000,48 
D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 
 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 
 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 
3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 
7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 3607


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 5 ust. 3
	tir. 3 (11) w § 5 ust. 3
	lit. a w § 5 ust. 3
	tir. 1 (12) w § 5 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (13) w § 5 ust. 3 lit. a
	tir. 3 (14) w § 5 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 3
	tir. 1 (15) w § 5 ust. 3 lit. b



	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-08-29T08:21:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




